
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 042/2023.

ADJUDICO, o vencedor do Pregão Eletrônico nº 042/2023,
realizada em 11 de julho de 2023, que tem por Objeto:
Locação de veículo tipo Caminhão Baú; PBT 6.800 Kg;
carga útil máx. 3.949 Kg; dist. entre eixos 4,18 m; potência
150 CV – motor diesel; inclusive carroceria fixa fechada de
metal para transporte geral de cargas com dimensões
aproximadas de 2,20x2,30x4,50 m; com porta de
carga/descarga lateral e traseira; ano/modelo: até 10 anos
de fabricação; equipado com os itens de segurança
obrigatórios segundo regulamentação do CONTRAN A
presente solicitação tem como justificativa a demanda
desses serviços, tendo em vista a necessidade de
atendimento a execução dos serviços elencados para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Transportes e Obras Públicas no transportes de materiais
diversos a saber: TRANSPORTES DE CARGAS EIRELI-
CNPJ: 70.043.138/0001-53, saiu vencedor no item: 01;
totalizando o valor de R$ 90.000,00 (noventamil reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 14 de julho de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal
 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:2025F3F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/07/2023. Edição 3082
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


